
Carimbo da data Nome completo E-mail Instituição/Organização Modalidade de participação

26/06/2024 Elias Fernandes de Medeiros Junior elias.junior@mpa.gov.br Superintendência Federal de Pesca e Aquicultura do Pará Convidado
26/06/2024 ALEXANDRE BARRA MARTINS alexandre.martins@agricultura.gov.br Superintendência Federal de Pesca e Aquicultura no Pará Convidado
26/06/2024 Marcelo Rodrigues dos Anjos anjos@ufam.edu.br Universidade Federal do Amazonas Membro Titular
26/06/2024 Oscar Barroso Vitorino Júnior oscar.junior@naturatins.to.gov.br Instituto Natureza do Tocantins - NATURATINS Membro Titular
26/06/2024 João Paulo Soares de Cortess decortesjps@gmail.com UFOPA Convidado
26/06/2024 Flávio Miranda Gonçalves engmgflavio@gmail.com Superintendência Federal de Pesca do Estado do Pará Convidado
26/06/2024 Rafaela Nascimento Vicentini rafaela.vicentini@icmbio.gov.br ICMBio Membro Titular
26/06/2024 Rangel Eduardo Santos rangel_es@msn.com Núcleo de Pesquisa em Ecossistema Tropicais (Nupecotropic) Membro Titular
26/06/2024 MARCIA BUENO marcia.bueno@ibama.gov.br IBAMA-AP Convidado
26/06/2024 Elis Regina Fernandes dos Santos elis.santos@mpa.gov.br CGCON/DEPOP/SNPA/MPA Convidado
26/06/2024 Mariana Cristina Mourão Veiga mariana.veiga@mpa.gov.br Departamento de Inclusão Produtiva e Inovação da Secretaria Nacional de Pesca Artesanal Convidado
26/06/2024 Nayara Araújo da Silva nayara.araujo@ibama.gov.br IBAMA Convidado
26/06/2024 Elione Silva de Miranda elione.miranda@ibama.gov.br Ibama-Amapá Convidado
26/06/2024 Sandro Loris Aquino Pereira sandro.loris@embrapa.br ABEP Membro Suplente
26/06/2024 Luiza Prestes de Souza luizaprestes@ufpa.br NEAP/UFPA Convidado
26/06/2024 Poliane Batista da Silva polianebatista3@gmail.com SAPOPEMA Membro Suplente
26/06/2024 Florivaldo Mota Rocha filicorocha@gmail.com Colônia Z-5 Bailique Convidado
26/06/2024 Fernanda de Oliveira Silva f.silva@tnc.org The Nature Conservancy Membro Titular
26/06/2024 Getulio Rincon Filho getulio.filho@mpa.gov.br MPA SERMOP Convidado
26/06/2024 Igor Hister Lourenço igorhisteragro@gmail.com LIOP/UFAM Convidado
26/06/2024 Rothier Flores de Siqueira Júnior rothier.siqueira@mcti.gov.br Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI Membro Titular
26/06/2024 Greicy Kelly da Silva Ferreira Costa greicy.silva@agro.gov.br Superintendência Federal de Pesca e Aquicultura no Amapá Convidado
26/06/2024 Idelmara de Alencar Tinoco idelmaraat@gmail.com Universidade Federal de Santa Catarina Convidado
26/06/2024 Rangel Eduardo Santos rangel_es@msn.com Núcleo de Pesquisa em Ecossistemas Tropicais Membro Titular
26/06/2024 Edinaldo Rocha da Silva edinaldorochadasilva@hotmail.com Movimento dos Pescadores e Pescadoras do Oeste do Pará e Baixo Amazonas - MOPEBAM Membro Suplente
26/06/2024 Sandra Maria Aguiar Lopes Pereira saguiarlopes@hotmail.com Confederação União da Agricultura Familiar do Brasil - CONFAF Membro Titular
26/06/2024 Laís Belsito Pestana lais@abipesca.com.br ABIPESCA Membro Titular
26/06/2024 Edson Rubens Rodrigues edson@ecopore.org.br Ecoporé Membro Titular
26/06/2024 Renan Luís Queiroz Rocha qrenanluis@hotmail.com Conselho Pastoral dos Pescadores - Arquidiocese de Santarém Convidado
26/06/2024 MARCOS GLUECK Presidencia@anepe.org.br ANEPE Convidado
26/06/2024 Sulamita da Silva Pinto sulamitasilvapinto@gmail.com Fundação Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Roraima -FEMARH-RR Membro Titular
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